
Dansk- og håndværk/designlærer til Starup-Øsby
Skole, Øsby matrikel

Starup-Øsby Skole søger en engageret dansk- og håndværk/designlærer, gerne med andre fag
som billedkunst, matematik eller kristendom til vores Øsby matrikel.
Vi er en folkeskole med godt 460 elever samt en SFO med 260 børn. I Øsby vil der i kommende
skoleår være godt 92 elever. Til skolen hører også en specialklasserække med ca. 60 elever. Til
Øsby skole hører også en almen daginstitution. Vi er ca. 100 kompetente og engagerede
medarbejdere – lærere, pædagoger, assistenter og teknisk/administrativt personale.
Vi søger en medarbejder der i skoleår 2025-2026 kan varetage dansk i 1. kl. samt ca. 10 lektioner
med håndværk/design, klasselæreropgaven og billedkunst. Andre fagkombinationer er også en
mulighed.

Du er læreruddannet, teamorienteret og vant til at indgå et tværfagligt team. Du har måske erfaring
med co-teaching eller andre måder at udnytte samarbejdet i klasserummet systematisk. Vi vil gerne
lære hele tiden og du vil komme ind i en udviklingsorienteret skole, hvor personalets faglige kunnen
og erfaring spiller sammen og hvor samarbejdsmulighederne hele tiden afsøges. 

Du bliver en del af en organisation, hvor vi lægger stor vægt på værdier som ordentlighed, at vi har
god trivsel, at vi er ambitiøse på egne og børnenes vegne, og at hver enkelt er en del af et
forpligtigende fællesskab. Vi bruger aktivt hinandens forskellighed og styrker og ser elevernes
forskellighed som en styrke.

Vi er optaget af vores pædagogiske grundlag, børnesynet, herunder at alle børn bringes i
privilegerede positioner. Vi er privilegerede med engagerede medarbejdere, der brænder for
elevernes faglige rigdom, deres oplevelse af at være en del af et fællesskab og vigtigheden af et
smil på læben.
Praktiske oplysninger
Du vil blive ansat med løn efter erfaring og kvalifikationer, jævnfør gældende overenskomst.

Stillingen er på fuld tid og med tiltrædelse pr. 1. august 2025.

Yderligere oplysninger
Har vi vakt din nysgerrighed, og ønsker du mere information om stillingen eller vil besøge skolen, er
du velkommen til at kontakte skoleleder Anette Dahl på telefon 40 17 22 78 eller afdelingsleder i
Øsby Wilhelm Fabricius på telefon 21 12 97 86.

Læs mere om Starup-Øsby Skole og Børnehus her. 

Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 20. juni 2025 kl. 12.00. 

Vi forventer at afholde samtaler den 25. juni 2025 fra kl. 15.00. 

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.

https://sob.aula.dk/
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